  [image: mobile-logo]
[image: mobile-logo]


 




	Úvod
	ZVaS
	Kontakty
	České Budějovice
	Tábor
	Strakonice
	EUROPE DIRECT


	Úřední deska
	Podatelna
	Kdo jsme
	Zřizovací listina
	Organizační struktura
	Profil zadavatele
	Realizovaná výběrová řízení
	Ochrana osobních údajů / ZVaS




	Vzdělávání
	DVPP
	Katalog DVPP
	Učebny


	Kvalifikační kurzy
	Асистент викладача (навчання для громадян України)
	Projekty
	eTOM AT-CZ
	IDZ
	Archiv


	Knihovna
	Katalog




	Služby
	Mzdové účetnictví
	Ochrana osobních údajů
	Blatnice
	Další služby


	Europe Direct
	Katalog DVPP









  [image: logo]
[image: logo]


 



KONTAKT


Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
 Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7






	Úvod
	ZVaSKontakty

České Budějovice
Tábor
Strakonice
Europe Direct





Úřední deska





Podatelna
Kdo jsme
Zřizovací listina
Organizační struktura
Profil zadavatele





Realizovaná výběrová řízení
Ochrana osobních údajů / ZVaS
Oznámení o protiprávní činnosti












	VzděláváníDVPP

Katalog DVPP
Minutovky pro podporu učení
Učebny





Kvalifikační kurzy

Aktuální nabídka kurzů
Asistent pedagoga
Vychovatel
Logopedický asistent





Projekty

eTOM AT-CZ
IDZ
IKAP II – Jihočeské centrum pedagogické podpory
Archiv
 





Knihovna

Katalog
 








	SlužbyMzdové účetnictví
Ochrana osobních údajů
Blatnice
Další služby






	EUROPE DIRECT
	Katalog DVPP



















	Úvod

	Vzdělávání

	Knihovna

	Katalog

Katalog
[image: ]
[image: ]





 ZOBRAZIT KATALOG




	DVPP	Katalog DVPP
	Minutovky
	Učebny


	Kvalifikační kurzy
	Projekty	IKAP II / Jihočeské centrum pedagogické podpory	Metodická podpora pedagogů
	Metodická podpora vedení škol
	Podpora rozvoje gramotností
	Metodická podpora – společné vzdělávání
	Sdílení zkušeností (platforma na podporu inkluze)


	eTOM AT-CZ	Projektoví partneři
	Projektové aktivity	Vzdělávací program “DIGICESTA”
	Vzdělávací semináře


	Kontakty


	IDZ
	Archiv	EduSTEM	Projektoví partneři
	Projektové školy a školky
	Partnerství
	Projektové aktivity	Metodika pro badatelské aktivity
	Přehled projektových aktivit


	Kontakty






	Knihovna	Katalog






[image: ]
[image: ]








VZDĚLÁVÁNÍ
DVPP
Kvalifikační kurzy
Projekty
Knihovna



SLUŽBY
Mzdové účetnictví
Ochrana osobních údajů
Blatnice
další služby







NAŠE PRACOVIŠTĚ
 
České Budějovice
 
Tábor
 
Strakonice









© 2020 ZVaS | Všechna práva vyhrazena.





Vytvořeno Profit Builders









  
Spravovat souhlas s cookies
   

Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
  Funkční
  Funkční
 Vždy aktivní


  Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
   Předvolby
  Předvolby


  Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
   Statistiky
  Statistiky


  Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
   Marketing
  Marketing


  Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

                   
  